
UCHWAŁA NR 337.2017 

ZARZADU POWIATU W GIŻYCKU  

z dnia 25 maja 2017 r. 

 
w sprawie przyst ąpienia do sporz ądzenia „Powiatowego Programu 

Opieki nad Zabytkami w Powiecie Gi życkim na lata 2017 – 2021” 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) w związku z art. 87 ust.5  ustawy 
z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1446 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 § 1 

Zarząd Powiatu w Giżycku przystępuje do sporządzenia „Powiatowego Programu 
Opieki nad Zabytkami w Powiecie Giżyckim na lata 2017 – 2021” zwanego dalej 
„Programem”. 

§ 2 
Opracowanie treści Programu powierza się Powiatowemu Zespołowi Obsługi Szkół 
i Placówek Oświatowych w Giżycku. 

 
§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Obsługi Szkół 
i Placówek Oświatowych 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
RN/RN. 

 
 
 
 

Starosta Giżycki 
         Wacław Strażewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


